
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
6/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

a temetőről és a temetkezés rendjéről szóló  
11/2022.(XII.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről, a temetkezés rendjéről szóló 
1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a temetőről és a 
temetkezés rendjéről szóló 11/2022 (XII.02.) rendeletet módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A temetőről és a temető használat szabályairól szóló 11/2022. (XII. 3.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 

 
 
 

        /: Bernáth Kornélia :/                   /: dr. Varga Andrea :/ 
               polgármester                                                                                 jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2023. május 29.                                               /: dr. Varga Andrea :/ 

            jegyző 


